gehienezko pisua eta/edo bi metro eta berrogei zentimetrotik (2,40
m)  gorako  zabalera  eta  sei  metro  eta  berrogeita  hamar
zentimetroko (6,50 m) luzera  duten ibilgailuek  ezin  izango dute
Parte Zaharrean sartu eta zirkulatu.

A) Los vehículos  de P.M.A.  superior  a  siete mil  quinientos  (7.500)
kilogramos y/o dimensiones superiores a dos metros y cuarenta
centímetros  (2,40  mts.)  de  ancho  y  seis  metros  y  cincuenta
centímetros (6,50 mts.) de largo no podrán acceder ni circular en la
Parte Vieja.

B) Lau  mila,  berrehun  eta  berrogeita  hamar  (4.250)  kilogramotik

[...]

gorako  baimendutako  gehienezko  pisua  eta/edo  bi  metro  eta
berrogei zentimetrotik (2,40 m) gorako zabalera eta sei metro eta
berrogeita  hamar zentimetroko (6,50 m) luzera duten ibilgailuek
ezin izango dute Parte Zaharrean sartu eta zirkulatu.

B) Los vehículos de P.M.A. superior a cuatro mil doscientos cincuenta
(4.250)  kilogramos  y/o  dimensiones  superiores  a  dos  metros  y
cuarenta  centímetros  (2,40  mts.)  de  ancho  y  seis  metros  y
cincuenta centímetros (6,50 mts.) de largo no podrán acceder ni
circular en la Parte Vieja.

C) Hiru mila eta bostehun (3.500) kilogramotik gorako baimendutako

[...]

gehienezko pisua eta/edo bi metro eta berrogei zentimetrotik (2,40
m)  gorako  zabalera  eta  sei  metro  eta  berrogeita  hamar
zentimetroko (6,50 m) luzera  duten ibilgailuek  ezin  izango dute
Parte Zaharrean sartu eta zirkulatu.

C) Los  vehículos  de  P.M.A.  superior  a  tres  mil  quinientos  (3.500)
kilogramos y/o dimensiones superiores a dos metros y cuarenta
centímetros  (2,40  mts.)  de  ancho  y  seis  metros  y  cincuenta
centímetros (6,50 mts.) de largo no podrán acceder ni circular en la
Parte Vieja.

3 Donostiako  Udalaren  Aparkatze  arautuko  ordenantzaren  4.